Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

Распоряжение

19.12.2014                                          с. Коломинские Гривы                                               № 27
	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах

    Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна" в многофункциональных центрах, распоряжения Администрации Томской области от 01.03.2013 № 144-ра «Об утверждении рекомендованного перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах»,

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу "одного окна" в многофункциональных центрах (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                   Н.И. Михайлова
Приложение

к распоряжению Администрации

Коломинского сельского поселения

от 19.12.2014 № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПО ПРИНЦИПУ «ОДНОГО ОКНА»

 В МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЦЕНТРАХ

	№ п\п

	Наименование муниципальной услуги

	1
	2

	1.
	Прием заявлений граждан на  включение их в список нуждающихся в  древесине для собственных нужд

	2.
	Прием заявлений граждан на присвоение адреса объекту недвижимости

	3.
	Предоставление справок и выписок из похозяйственной и домовой книг

	4.
	Предоставление информации об объектах недвижимого муниципального имущества,  находящегося в собственности сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду, безвозмездное пользование

	5.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	6.
	Прием заявлений граждан на изготовление и выдачу градостроительного плана земельного участка

	7.
	Прием заявлений граждан на выдачу разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории Коломинского сельского поселения